
UCHWAŁA NR 1/2/2014 

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 11 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 8 ust. 3
Uchwały Nr XXIX/214/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2014

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Leszek Mężyński - członek zarządu
4. Jerzy Pakieła - członek zarządu
5. Zbigniew Piszczatowski - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 78 057 550 zł, w tym: 
- bieżące - 52 412 239,00 zł
- majątkowe - 25 645 311,00 zł

2. Wydatki ogółem - 77 963 561,00 zł, w tym: 
- bieżące - 48 508 398,00 zł
- majątkowe - 29 455 163,00 zł

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła

4. Zbigniew Piszczatowski



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1/2/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 11 grudnia 2014 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 3469037 636464 20566 0 20566 535950 0 79948 0 0 2832573 2832573 1161026 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3469037 636464 20566 0 20566 535950 0 79948 0 0 2832573 2832573 1161026 0

Rodzaj zadania:  Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758  Różne rozliczenia

przed zmianą 421663 421114 421114 0 421114 0 0 0 0 0 549 549 0 0

zmniejszenie -11820 -11820 -11820 0 -11820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409843 409294 409294 0 409294 0 0 0 0 0 549 549 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 421663 421114 421114 0 421114 0 0 0 0 0 549 549 0 0

zmniejszenie -11820 -11820 -11820 0 -11820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409843 409294 409294 0 409294 0 0 0 0 0 549 549 0 0

  4810 Rezerwy

przed zmianą 421114 421114 421114 0 421114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11820 -11820 -11820 0 -11820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409294 409294 409294 0 409294 0 0 0 0 0 0 0 0 0



801  Oświata i wychowanie

przed zmianą 23878929 19716660 18088487 15466982 2621505 16000 455365 1156808 0 0 4162269 4162269 4042002 0

zmniejszenie -43734 -43734 -40388 -30579 -9809 0 -3346 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50154 50154 50154 30745 19409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23885349 19723080 18098253 15467148 2631105 16000 452019 1156808 0 0 4162269 4162269 4042002 0

 80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

przed zmianą 389141 389141 388141 357741 30400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3538 -3538 -3538 -3348 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3538 3538 3538 3348 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389141 389141 388141 357741 30400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 275647 275647 275647 275647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2995 2995 2995 2995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278642 278642 278642 278642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 20900 20900 20900 20900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87 -87 -87 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20813 20813 20813 20813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 53934 53934 53934 53934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 353 353 353 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54287 54287 54287 54287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 7260 7260 7260 7260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3261 -3261 -3261 -3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3999 3999 3999 3999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 7844 7844 7844 0 7844 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8034 8034 8034 0 8034 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7595547 7475280 7248740 6433615 815125 16000 210540 0 0 0 120267 120267 0 0

zmniejszenie -4508 -4508 -3451 -1348 -2103 0 -1057 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34991 34991 34991 27397 7594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7626030 7505763 7280280 6459664 820616 16000 209483 0 0 0 120267 120267 0 0

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 210540 210540 0 0 0 0 210540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1057 -1057 0 0 0 0 -1057 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209483 209483 0 0 0 0 209483 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 888433 888433 888433 888433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27231 27231 27231 27231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 915664 915664 915664 915664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 110500 110500 110500 110500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1348 -1348 -1348 -1348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109152 109152 109152 109152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166 166 166 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4166 4166 4166 4166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 187870 187870 187870 0 187870 0 0 0 0 0 0 0 0 0



wyposażenia

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188230 188230 188230 0 188230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2634 2634 2634 0 2634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12634 12634 12634 0 12634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed zmianą 190443 190443 190443 0 190443 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194643 194643 194643 0 194643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 52200 52200 52200 0 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52600 52600 52600 0 52600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

przed zmianą 5676 5676 5676 0 5676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -813 -813 -813 0 -813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4863 4863 4863 0 4863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

przed zmianą 8417 8417 8417 0 8417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -479 -479 -479 0 -479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7938 7938 7938 0 7938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i 
składki

przed zmianą 5483 5483 5483 0 5483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -451 -451 -451 0 -451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5032 5032 5032 0 5032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 308285 308285 308285 0 308285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 -360 0 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307925 307925 307925 0 307925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 9094164 9094164 8924039 7842095 1081944 0 170125 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21667 -21667 -20898 -16287 -4611 0 -769 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7531 7531 7531 0 7531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9080028 9080028 8910672 7825808 1084864 0 169356 0 0 0 0 0 0 0

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 170125 170125 0 0 0 0 170125 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -769 -769 0 0 0 0 -769 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169356 169356 0 0 0 0 169356 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 6024059 6024059 6024059 6024059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4886 -4886 -4886 -4886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6019173 6019173 6019173 6019173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1129660 1129660 1129660 1129660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10588 -10588 -10588 -10588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1119072 1119072 1119072 1119072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 133022 133022 133022 133022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -813 -813 -813 -813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132209 132209 132209 132209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 188722 188722 188722 0 188722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191422 191422 191422 0 191422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2987 -2987 -2987 0 -2987 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10913 10913 10913 0 10913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed zmianą 301468 301468 301468 0 301468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3170 3170 3170 0 3170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304638 304638 304638 0 304638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 41315 41315 41315 0 41315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41648 41648 41648 0 41648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych

przed zmianą 6324 6324 6324 0 6324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1228 -1228 -1228 0 -1228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5096 5096 5096 0 5096 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 105138 105138 105138 0 105138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8 -8 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105130 105130 105130 0 105130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

przed zmianą 10662 10662 10662 0 10662 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10697 10697 10697 0 10697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 7191 7191 7191 0 7191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7217 7217 7217 0 7217 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 362096 362096 362096 0 362096 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1267 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 363363 363363 363363 0 363363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -388 -388 -388 0 -388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2112 2112 2112 0 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 193000 193000 188000 160000 28000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9596 -9596 -9596 -9596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183404 183404 178404 150404 28000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3656 -3656 -3656 -3656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116344 116344 116344 116344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 26500 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5442 -5442 -5442 -5442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21058 21058 21058 21058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -498 -498 -498 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



po zmianach 3002 3002 3002 3002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80140

Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

przed zmianą 679993 679993 676793 540541 136252 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4425 -4425 -2905 0 -2905 0 -1520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2274 2274 2274 0 2274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 677842 677842 676162 540541 135621 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1520 -1520 0 0 0 0 -1520 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680 1680 0 0 0 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 30543 30543 30543 0 30543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1284 1284 1284 0 1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31827 31827 31827 0 31827 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -68 -68 -68 0 -68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1132 1132 1132 0 1132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1537 -1537 -1537 0 -1537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5963 5963 5963 0 5963 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 990 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24490 24490 24490 0 24490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 35459 35459 35459 0 35459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1820 1820 1820 0 1820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37279 37279 37279 0 37279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 34910 34910 34910 0 34910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1820 1820 1820 0 1820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36730 36730 36730 0 36730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4247851 4247851 1128295 1062295 66000 160000 1000 2958556 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10120 -10120 -10120 -10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10120 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4247851 4247851 1128295 1062295 66000 160000 1000 2958556 0 0 0 0 0 0

 85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 1129295 1129295 1128295 1062295 66000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10120 -10120 -10120 -10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10120 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1129295 1129295 1128295 1062295 66000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0



  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 839400 839400 839400 839400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10120 -10120 -10120 -10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 829280 829280 829280 829280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 146673 146673 146673 146673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8132 8132 8132 8132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154805 154805 154805 154805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 12460 12460 12460 12460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1988 1988 1988 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14448 14448 14448 14448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 3638816 3638816 1845538 1529358 316180 1772158 21120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3644216 3644216 1850938 1529358 321580 1772158 21120 0 0 0 0 0 0 0

 85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1022100 1022100 1002680 783600 219080 0 19420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1027500 1027500 1008080 783600 224480 0 19420 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed zmianą 49250 49250 49250 0 49250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53550 53550 53550 0 53550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25400 25400 25400 0 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 97800 97800 63800 1300 62500 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97800 97800 63800 1300 62500 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195 Pozostała działalność

przed zmianą 74300 74300 63800 1300 62500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74300 74300 63800 1300 62500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 69053740 42431155 34712427 25324934 9387493 1986658 1420055 4129152 0 182863 26622585 26622585 11258299 0

zmniejszenie -68674 -68674 -65328 -40699 -24629 0 -3346 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68674 68674 68674 40865 27809 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69053740 42431155 34715773 25325100 9390673 1986658 1416709 4129152 0 182863 26622585 26622585 11258299 0

Rodzaj zadania:  Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i w tym: zakup i



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu zakupy

inwestycyjne
objęcie akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3227551 3227551 3121064 2726575 394489 0 106487 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -888 -888 -888 -888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 888 888 888 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3227551 3227551 3121064 2726575 394489 0 106487 0 0 0 0 0 0 0

 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą 3221280 3221280 3114793 2721514 393279 0 106487 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -888 -888 -888 -888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 888 888 888 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3221280 3221280 3114793 2721514 393279 0 106487 0 0 0 0 0 0 0

  4050

Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

przed zmianą 2078283 2078283 2078283 2078283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -888 -888 -888 -888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2077395 2077395 2077395 2077395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4060

Pozostałe 
należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

przed zmianą 321178 321178 321178 321178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 888 888 888 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322066 322066 322066 322066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5688177 5688177 5574100 3274708 2299392 0 114077 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -888 -888 -888 -888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 888 888 888 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5688177 5688177 5574100 3274708 2299392 0 114077 0 0 0 0 0 0 0

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 1/2/2014

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 11 grudnia 2014 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2014 rok

1. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 888 zł w
związku  z  potrzebą  zabezpieczenia  środków na  należności  funkcjonariuszy  Komendy
Powiatowej PSP.

2. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale 758  –  Różne  rozliczenia  polegających  na
zmniejszeniu  rezerwy celowej  na zwiększone zadania  oświatowe o kwotę 11.820 zł,  
w tym:

a) zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  zwiększone  zadania  oświatowe  o  kwotę  120  zł  
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dokształcania  nauczycieli  w  Zespole  Szkół
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu,

b) zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  zwiększone  zadania  oświatowe  o  kwotę  820  zł  
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dokształcania  nauczycieli  w  Zespole  Szkół
Ogólnokształcących i Policelanych w Wysokiem Mazowieckiem,

c) zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  zwiększone  zadania  oświatowe  o  kwotę  880  zł  
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dokształcania  nauczycieli  w  Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Wysokiem Mazowieckiem,

d) zmniejszeniu  rezerwy celowej  na  zwiększone  zadania  oświatowe o kwotę  10.000 zł  
z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych
w Ciechanowcu.

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na:

a) zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków  o  kwotę  27.591  zł  w  związku  
z zabezpieczeniem środków na wypłatę pochodnych od wynagrodzeń w Zespole Szkół
Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu,

b) zwiększeniu wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup energii w Zespole
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu,

c) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 3.538 zł w związku z oszczędnościami na
Funduszu Pracy i przeniesieniem tych środków na opłacenie świadczeń ZUS oraz korektą
odpisu  na  ZFŚS w Powiatowym Zespole  Obsługi  Szkół  i  Placówek  Oświatowych w
Wysokiem Mazowieckiem,

d) zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków  o  kwotę  2.800  zł  w  związku  
z  zabezpieczeniem  środków  na  wypłatę  wynagrodzeń  bezosobowych  z  tytułu
zawieranych  umów  zleceń  oraz  zakup  pomocy  naukowych  w  Zespole  Szkół
Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem,

e) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 9.805 zł w związku z zakupem artykułów
na  zajęcia  w  zawodzie  kucharza  i  zakupem  paliwa  gazowego,  a  także  obowiązku



dokonania korekty odpisy na ZFŚS w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem
Mazowieckiem,

f) zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  820  zł  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  
i Policelanych w Wysokiem Mazowieckiem w związku z dokształcaniem nauczycieli,

g) zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  120  zł  w  Zespole  Szkół  Ogłonokształcących  
i Zawodowych w Ciechanowcu w związku z dokształcaniem nauczycieli,

h) zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  880  zł  w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  
w Wysokiem Mazowieckiem w związku z dokształcaniem nauczycieli,

4. Zmiany  w budżecie  powiatu  w dziale  853 – Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki
społecznej polegające  na  zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków  o  kwotę  10.120  zł  
w  związku  przebywaniem  pracowników  na  długotrwałych  zasiłkach  chorobowych  
i zasiłku macierzyńskim w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wysokiem Mazowieckiem.

5. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa
narodowego polegające  na zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków o kwotę  3.000 zł  
w związku z planowanym dofinansowaniem imprez o charakterze kulturalnym.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
Bogdan Zieliński


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr 1/2/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 11 grudnia 2014 roku
	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr 1/2/2014
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 11 grudnia 2014 roku
	Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2014 rok


